
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 
EXERCÍCIO/2021 

 

 
Rua: Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 

 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 146/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 030/2021 

 
 

Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio. Obedecendo 

ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas regulamentações. Homologo para que produza seus 

jurídicos e legais efeitos o julgamento do Pregão Presencial n° 030/2021, desta Prefeitura Municipal, para 

que ADJUDICAÇÃO nela referida produza também seus jurídicos e efeitos legais, classificando como 

vencedora da presente licitação a empresa: MARIA APARECIDA LEITE VIEIRA E CIA LTDA-ME, 

foi vencedora com o valor previsto e estimado de R$: 1.107.040,00 (Um milhão e cento e sete mil e 

quarenta reais). Conforme apuração da proposta e ata de julgamento. 

 

 

               Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 

 

 

 

    

Redenção - PA, 30 de Agosto de 2021. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

MARCELO FRANÇA BORGES 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-31T10:46:25-0300
	MARCELO FRANCA BORGES:44608861620




